
6/17/2020 EULA

https://store.steampowered.com/eula/17300_eula_1?eulaLang=czech 1/17

Sprache: Čeština (Tschechisch)

OMEZENÁ LICENČNÍ SMLOUVA na používání herního softwaru
CRYSIS ("CRYSIS")

1. Předmět Smlouvy

Tato omezená licenční smlouva na používání počítačových her CRYSIS
(t to "Smlouva") je uzavřena mezi Crytek GmbH ("CRYTEK") a vámi,
koncovým uživatelem ("Držitel licence", "Vy"). 

Smlouva je účinná ode dne, kdy jste si Vy, Držitel licence, poprvé stáhl,
nainstaloval, zavedl nebo jakkoliv použil CRYSIS. 

Stažením, instalováním, zavedením nebo jiným použitím CRYSIS se Vy,
Držitel licence, zavazujete dodržovat veškeré podmínky této Smlouvy
nebo přiložené dokumentace. Před stažením, instalováním, zavedením
nebo jiným použitím CRYSIS si musíte tuto Smlouvu důkladně přečíst.
Nesouhlasíte-li s podmínkami uvedenými v této Smlouvě, nemáte
oprávnění používat CRYSIS. 

2. Udělení omezené licence

Na základě Vašeho souhlasu a dodržování podmínek uvedených v této
Smlouvě uděluje CRYTEK Držiteli licence omezené, osobní,
nepřenosné a nevýhradní právo ("Licenci") na dobu uvedenou níže
používat CRYSIS v souladu s pokyny uvedenými v příručce nebo na
obalu CRYSIS. 

3. Duševní majetková práva

CRYSIS a veškerá autorská práva, obchodní značky a další duševní
majetková práva s nimi související jsou vlastnictvím CRYTEK a jsou
chráněna německými a mezinárodními autorskými zákony a dalšími
příslušnými zákony. Držitel licence nebude mít vlastnický podíl nebo
duševní majetková práva ke CRYSIS, včetně například veškerých
autorských práv s ním spojených. 

4. Vyhrazení práv

CRYTEK si výslovně vyhrazuje všechna práva neudělená v této
Smlouvě. Touto Smlouvou nezískáváte žádné právo nebo licenci
kopírovat, distribuovat, veřejně provozovat, zobrazovat nebo jakkoliv
jinak používat CRYSIS nebo jakoukoliv část CRYSIS nebo obchodní
značky CRYTEK, CRYSIS, CRYENGINE, FARCRY nebo jakékoliv jiné
obchodní značky CRYTEK nebo jakékoliv jiné společnosti. 

5. Omezení použití softwaru

Jakékoliv používání CRYSIS Držitelem licence, které není výslovně
uvedeno v části 2, je výslovně zakázáno a takové neoprávněné použití
bude představovat závažné porušení této Smlouvy Držitelem licence. 

Tento zákaz zahrnuje (kromě jiného): 

- kopírovat, reprodukovat, vyrábět nebo distribuovat (zdarma nebo jinak)
CRYSIS zcela nebo částečně, na jakémkoliv médiu; 
- přenášet, prodávat, sublicencovat nebo pronajímat jakákoliv práva na
CRYSIS třetím stranám; 
- používat CRYSIS v rozporu s morálkou nebo platným zákonem; 
- měnit CRYSIS nebo vytvářet jakékoliv odvozené dílo (s výjimkou podle
SANDBOX 2 EDITOR pro CRYSIS nebo MOD SDK pro Smlouvy
Crysis); 
- dekompilovat, provádět zpětný překlad nebo reverzní inženýring
CRYSIS. 

Držitel licence nesmí upravovat nebo odstraňovat jakákoliv zákonná
sdělení, jako například obchodní známky a oznámení o autorských
právech, jež jsou připevněna společné CRYTEK nebo jež jsou součástí
CRYSIS. 



6/17/2020 EULA

https://store.steampowered.com/eula/17300_eula_1?eulaLang=czech 2/17

6. Trvání a ukončení

Tato Smlouva počíná běžet dnem a licence zde udělená začíná v den,
kdy si poprvé stáhnete, nainstalujete, zavedete nebo jinak použijete
CRYSIS a skončí, bez jakéhokoliv sdělení Vám zaslaného nebo jiného
sdělení, jakmile je CRYSIS staženo z trhu. 

Poskytovatel licence může na základě vlastního rozhodnutí revokovat
nebo ukončit tuto Licenci kdykoliv, z jakéhokoliv důvodu nebo i bez
uvedení důvodu. Bez ohledu na cokoliv odlišného zde uvedeného, tato
Smlouva a Licence Vám udělená touto Smlouvou bude bezprostředně
ukončena bez požadavku na jakékoliv sdělení ze strany CRYTEK
zaslanému Držiteli licence poté, co Držitel licence nedodrží nebo poruší
jakékoliv ustanovení této Smlouvy. 

Při ukončení nebo vypršení platnosti této Smlouvy všechna práva
Držitele licence podle této Smlouvy skončí bez dopadu na jakákoliv
práva nebo nároky a Držitel licence nebude mít právo CRYSIS používat
jakýmkoliv způsobem. Držitel licence bude povinen neprodleně
zlikvidovat veškeré kopie CRYSIS, které vlastní, má ve správě nebo pod
kontrolou a veškerá práva udělená podle této Smlouvy budou navrácena
a bez jakéhokoliv oznámení převedena na CRYTEK. 

Ukončení nebo vypršení této Smlouvy nebude důvodem pro vytvoření
jakékoliv povinnosti CRYTEK a nezbaví Držitele licence jakékoliv
zodpovědnosti, jež nastala před ukončením nebo vypršením Smlouvy. 

7. Vyloučení a omezení zodpovědnosti

Protože Licence udělená Držiteli licence podle této Smlouvy je
bezplatná licence, je zodpovědnost CRYTEK vyloučena a v maximálním
možném rozsahu omezena. 

PRÁVNÍ DOLOŽKA CRYTEK O ODŠKODNĚNÍ. CRYTEK NEBUDE V
ŽÁDNÉM PŘÍPADĚ ZODPOVĚDNÝ ZA JAKÉKOLIV ŠKODY, AŤ
PŘÍMÉ, NEPŘÍMÉ, NAHODILÉ, ZVLÁŠTNÍ NEBO NÁSLEDNÉ NEBO
ZA ŠKODY ZPŮSOBENÉ ZTRÁTOU ZISKU, PŘÍJMU, DAT NEBO
POUŽITÍ, JEŽ VZNIKLY DRŽITELI LICENCE NEBO JAKÉKOLIV TŘETÍ
STRANĚ, AŤ JIŽ VYPLÝVAJÍ ZE SMLOUVY NEBO
OBČANSKOPRÁVNÍHO DELIKTU (VČETNĚ NEDBALOSTI) ČI
ČEHOKOLIV JINÉHO, A TO I V PŘÍPADĚ, ŽE BYL CRYTEK O
MOŽNOSTI TAKOVÝCH ŠKOD INFORMOVÁN. 

8. Prohlášení o vyloučení odpovědnosti a záruk

CRYTEK poskytuje CRYSIS Držiteli licence jak je a bez záruky
jakéhokoliv druhu, výslovné, zákonné, skryté či jiné, včetně například
jakékoliv záruky prodejnosti, vhodnosti pro konkrétní účel nebo záruky
za neporušování práv třetích stran. CRYTEK neručí, že CRYSIS nebo
jeho provoz bude bez vad nebo že CRYSIS splní zvláštní požadavky
Držitele licence. CRYTEK neposkytuje Držiteli licence žádné ústní nebo
písemné informace nebo doporučení a/nebo žádný zaměstnanec,
zástupce nebo distributor CRYTEK nemá oprávnění poskytovat záruku
na CRYSIS a Držitel licence se nemůže spoléhat na takové informace či
doporučení. 

9. Podpora

CRYTEK neposkytuje pro CRYSIS žádnou podporu. Prosíme Vás,
abyste netelefonovali nebo nezasílali do CRYTE jakékoliv elektronické
zprávy ohledně CRYSIS, protože CRYTEK nebude schopen reagovat
nebo odpovídat na tyto požadavky. 

10. Záruky Držitele licence a odškodnění

Držitel licence zaručuje a prohlašuje, že: 

a) Držitel licence má veškerá práva a oprávnění uzavřít tuto Smlouvu a
nechat se vázat jejími podmínkami; 

b) Držitel licence má veškerá práva a oprávnění uplatňovat práva
Držitele licence udělená touto Smlouvou a dodržovat povinnosti Držitele
licence v této Smlouvě uvedené; 



6/17/2020 EULA

https://store.steampowered.com/eula/17300_eula_1?eulaLang=czech 3/17

c) Držitel licence bude po celou dobu trvání platnosti této Smlouvy
dodržovat veškeré příslušné zákony. 

Držitel licence se tímto zavazuje odškodnit a ochránit CRYTEK a/nebo
jeho nástupce, postupníky, úředníky, zaměstnance, zástupce, agenty a
držitele licence (nikoliv ale Držitele licence) před jakýmikoliv škodami,
nároky, ztrátami, žalobami a soudními spory vyplývající a/nebo
související s porušením této Smlouvy ze strany Držitele licence. 

11. Porušení Smlouvy

V případě porušení této Smlouvy ze strany CRYTEK bude výhradní
náhradou pro Držitele licence ukončení této Smlouvy zasláním
písemného oznámení o ukončení společnosti CRYTEK. 

V případě porušení této Smlouvy Držitelem licence může CRYTEK
usilovat o veškeré náhrady, na které má CRYTEK nárok podle
příslušných zákonů a/nebo podle této Smlouvy. 

Držitel licence se zavazuje, že jím neoprávněné použití CRYSIS nebo
jakékoliv části může bezprostředně a nenapravitelně poškodit CRYTEK
tak, že CRYTEK nebude možné adekvátně kompenzovat jakoukoliv
finanční částkou a v takovém případě, a na základě rozhodnutí
CRYTEK, bude CRYTEK oprávněn vydat zakazující příkaz nad rámec
všech ostatních dostupných náhrad, včetně peněžní náhrady za účelem
zákazu takového neoprávněného použití bez nutnosti toho, že by musel
CRYTEK uplatnit záruku nebo jiné zajištění. 

12. Všeobecná ustanovení

Tato Smlouva představuje úplnou dohodu mezi Držitelem licence a
CRYTEK v souvislosti s předmětem této Smlouvy. 

Tato Smlouva nevytváří a nebude chápána jako Smlouva, která vytváří
partnerství nebo společný podnik mezi CRYTEK a Držitelem licence.
Žádná smluvní strana nebude mít právo povinovat nebo vázat druhou
smluvní stranu jakýmkoliv způsobem a nic ze zde uvedeného neudělí
nebo není uvažováno jako udělení jakýchkoliv práv jakéhokoliv druhu
jakýmkoliv třetím osobám. 

CRYTEK může v kteroukoliv dobu revidovat a upravit verzi CRYSIS. 

Tato Smlouva nahrazuje veškeré případné předchozí smlouvy a dohody
související s předmětem této Smlouvy. Jakékoliv změny a doplňky této
Smlouvy musejí být vyhotoveny v písemné podobě. Toto ustanovení
platí také v případě, že je předpoklad písemné formy zrušen. 

Prokáže-li se, že je jakékoliv ustanovení této Smlouvy neplatné nebo
nevymahatelné z právních nebo faktických důvodů, neplatnost nebo
nevymahatelnost takových ustanovení nebude mít vliv na ostatní
ustanovení této Smlouvy a veškerá ustanovení této Smlouvy
neovlivněná touto neplatností nebo nevymahatelností zůstávají v
platnosti a účinnosti. Smluvní strany se tímto zavazují pokusit se
nahradit jakékoliv neplatné nebo nevymahatelné ustanovení platným
nebo vymahatelným ustanovením, které v maximálním možném rozsahu
odpovídá hospodářskému a právnímu cíli této Smlouvy. Totéž platí
rovněž pro případy opomenutí nebo neplatnosti celé Smlouvy. 

Tato Smlouva bude závazná a uzavřená ve prospěch CRYTEK, jeho
nástupců a postupníků a CRYTEK může postoupit svá práva vyplývající
z této Smlouvy podle vlastního uvážení. Tato Smlouva je osobní pro
Držitele licence a Držitel licence nesmí sublicencovat, postupovat,
převádět, přenášet nebo formou franšízy přenechávat svá práva
udělená na základě této Smlouvy. 

Místem plnění této Smlouvy je Frankfurt nad Mohanem (Německo). 

Je-li Držitel licence obžalovaným, CRYTEK může, má-li možnost,
stanovit jako soud s příslušnou soudní pravomocí soud v místě bydliště
Držitele licence nebo soud s příslušnou soudní pravomocí v místě sídla
společnosti CRYTEK, které je v současné době ve Frankfurtu nad
Mohanem (Německo). Je-li obžalovaným CRYTEK, smluvní strany se
výslovně dohodly na výhradní soudní pravomoci soudů ve Frankfurtu



6/17/2020 EULA

https://store.steampowered.com/eula/17300_eula_1?eulaLang=czech 4/17

nad Mohanem. Tato dohoda o soudní pravomoci soudů se vztahuje na
všechny nároky, ať již vyplývají ze smlouvy, občanskoprávního deliktu
nebo jiného právního základu a vznikají podle této Smlouvy nebo ve
spojení s ní. 

Ustanovení této Smlouvy budou platná i po zrušení, vypršení nebo
ukončení této Smlouvy. 

PODPISEM NÍŽE SE ZAVAZUJETE DODRŽOVAT PODMÍNKY TÉTO
SMLOUVY. 

Nasazení .NET Framework
EULA pro redistribuci Microsoft .NET Framework 1.1

DŮLEŽITÉ: ČTĚTE PEČLIVĚ - Tyto komponenty operačního systému
Microsoft Corporation ("Microsoft"), včetně jakékoliv on-line nebo
elektronické dokumentace ("Komponenty OS") podléhají podmínkám
smlouvy, podle které vám byla udělena licence k používání níže
uvedeného produktu operačního systému Microsoft (jednotlivě "Licenční
smlouva s koncovým uživatelem" neboli "EULA") a podmínkám této
Doplňkové EULA. INSTALOVÁNÍM, KOPÍROVÁNÍM NEBO JINÝM
POUŽITÍM KOMPONENTŮ OS SE ZAVAZUJETE DODRŽOVAT
PODMÍNKY EULA PŘÍSLUŠNÉHO PRODUKTU OPERAČNÍHO
SYSTÉMU A PODMÍNKY TÉTO DOPLŇKOVÉ EULA. V případě, že
nesouhlasíte s podmínkami této licence, potom Software neinstalujte,
NEKOPÍRUJTE a ani neužívejte. 
POZNÁMKA: NEMÁTE-LI PLATNĚ LICENCOVANOU KOPII
JAKÉKOLIV VERZE NEBO VYDÁNÍ OPERAČNÍHO SYSTÉMU
MICROSOFT WINDOWS 95, WINDOWS 98, WINDOWS NT 4.0
WINDOWS 2000 NEBO JAKÉHOKOLIV JINÉHO OPERAČNÍHO
SYSTÉMU MICROSOFT, KTERÝ JE NÁSTUPCEM JAKÉHOKOLIV Z
VÝŠE UVEDENÝCH OPERAČNÍCH SYSTÉMŮ (jednotlivě "Produkt
OS"), NEMÁTE OPRÁVNĚNÍ INSTALOVAT, KOPÍROVAT NEBO
JAKKOLIV POUŽÍVAT KOMPONENTY OS A PODLE TÉTO
DOPLŇKOVÉ EULA NEMÁTE ŽÁDNÁ PRÁVA. 
Výrazy začínající velkými písmeny a použité v této Doplňkové EULA, jež
nejsou zde nikde definované, budou mít význam jim přidělený v
příslušné EULA k Produktu OS. 
Obecně. Každá Komponenta OS dostupná z těchto stránek je označená
jako vhodná pro jeden nebo více Produktů OS. Příslušné Komponenty
OS vám Microsoft poskytuje pro aktualizaci, doplnění nebo nahrazení
existující funkce příslušného Produktu OS. Microsoft vám uděluje licenci
k používání příslušných Komponent OS za podmínek EULA k
příslušnému Produktu OS (které jsou tímto součástí tohoto znění formou
odkazu s výjimkou uvedenou dále), za podmínek uvedených v této
Doplňkové EULA a za podmínek dalších licenčních smluv s koncovým
uživatelem, které mohou být součástí jednotlivých Komponent OS
(každá jednotlivě "Individuální EULA") za předpokladu, že veškeré tyto
podmínky dodržujete. V případě střetu mezi těmito podmínkami
vztahujícími se na Komponenty OS bude uplatněna následující
hierarchie: 1) podmínky Individuální EULA; 2) podmínky této Doplňkové
EULA; a 3) podmínky příslušných EULA k Produktu OS. 
Další práva a omezení. 
• Máte-li více platných licencovaných kopií jakéhokoliv Produktu OS,
můžete reprodukovat, instalovat a používat jednu kopii Komponent OS
jako součást příslušného Produktu OS na všech počítačích, na kterých
běží platné licencované kopie příslušného Produktu OS za předpokladu,
že takové další kopie takových Komponent OS používáte v souladu s
podmínkami uvedenými výše. Pro každou platnou licencovanou kopii
příslušného Produktu OS si můžete také reprodukovat jednu další kopii
příslušných Komponent OS výhradně pro účely archivace nebo
opakovanou instalaci Komponent OS na stejném počítači, na kterém
byly Komponenty OS dříve instalované. Microsoft si ponechává veškerá
práva, nároky a podíly na Komponentách OS. Microsoft si vyhrazuje
veškerá práva, která zde nejsou výslovně udělena. 
• Pokud instalujete Komponenty OS jménem organizace jiné než je vaše
vlastní, pak se musíte ujistit, že před instalací jakýchkoliv Komponent
OS koncový uživatel (ať již jednotlivec nebo organizace) obdržel, přečetl
si a akceptoval tyto podmínky. 
• Komponenty OS mohou obsahovat technologii, která umožňuje sdílení
aplikací mezi dvěma nebo více počítači, a to i tehdy, pokud je aplikace
instalována pouze na jednom z těchto počítačů. Tuto technologii
společně se všemi aplikačními produkty Microsoft můžete používat pro



6/17/2020 EULA

https://store.steampowered.com/eula/17300_eula_1?eulaLang=czech 5/17

vícestranné konference. Pokud jde o aplikační produkty jiného výrobce
než Microsoft, pročtěte si příslušnou licenční smlouvu nebo kontaktujte
poskytovatele licence, zda povoluje sdílení aplikace. 
• Můžete provádět interní srovnávací testy komponenty .NET
Framework v Komponentech OS ("Komponenta .NET"). Výsledky
srovnávacích testů Komponenty .NET můžete publikovat za
předpokladu, že dodržíte následující podmínky: (1) musíte publikovat
veškeré informace nutné k opakování testů, včetně úplných a přesných
detailů o vaší metodice srovnávacích testů, testovacích
skriptech/případech, použitých parametrů ladění, použitých
hardwarových a softwarových platformách, názvu a číslu verze
testovacího nástroje třetí strany použitého k provedení testů a
kompletním zdrojovém kódu srovnávacího balíku/výstroje, který jste si
napsali/nechali napsat pro testování jak Komponenty .NET, tak i
konkurenčních prostředků; (2) musíte publikovat datum (data) provedení
srovnávacích testů současně se specifickými informacemi o verzi
veškerých testovaných softwarových produktů Microsoft, včetně
Komponenty .NET; (3) vaše srovnávací testování bylo provedeno s
využitím průvodce pro vyladění výkonnosti a osvědčené postupy, který
je součástí dokumentace produktu a/nebo stránek podpory Microsoft a s
využitím nejnovějších aktualizací, záplat a oprav dostupných pro
Komponentu .NET a příslušný operační systém Microsoft; (4) bude
postačovat, pokud výše uvedené informace publikujete na veřejně
dostupných místech, jako například na webových stránkách a každé
publikování výsledků vašeho srovnávacího testu musí výslovně
identifikovat veřejně dostupné webové stránky, na kterých je možné
nalézt veškeré požadované informace; a (5) žádné z těchto ustanovení
nebude považováno za zřeknutí se jakýchkoliv dalších práv, která
můžete mít k provádění srovnávacích testů. Výše uvedené povinnosti se
nevztahují na publikování výsledků jakéhokoliv upraveného
srovnávacího testu Komponenty .NET, kdy je takové publikování
provedeno důvěrnou formou ve spojení se žádostí o zaslání nabídky
potenciálnímu zákazníkovi a kdy jsou testovány aplikace takového
zákazníka a výsledky jsou poskytnuty pouze tomuto konkrétnímu
zákazníkovi. Bez ohledu na jakoukoliv jinou dohodu uzavřenou se
společností Microsoft, pokud publikujete takové výsledky srovnávacího
testu, bude mít Microsoft právo publikovat výsledky srovnávacích testů,
které provede s vašimi produkty, jež jsou konkurencí pro Komponenty
.NET za předpokladu, že bude dodržovat stejné podmínky uvedené
výše.
POKUD VÁM PŘÍSLUŠNÝ PRODUKT OS LICENCOVAL MICROSOFT
NEBO JAKÁKOLIV JEHO 100% DCEŘINÁ SPOLEČNOST, PAK SE
OMEZENÁ ZÁRUKA (JE-LI TAKOVÁ), JEŽ JE SOUČÁSTÍ PŘÍSLUŠNÉ
EULA PRODUKTU OS, VZTAHUJE NA PŘÍSLUŠNÉ KOMPONENTY
OS ZA PŘEDPOKLADU, ŽE VÁM BYLY PŘÍSLUŠNÉ KOMPONENTY
OS LICENCOVÁNY V DOBĚ PLATNOSTI OMEZENÉ ZÁRUKY, JEŽ JE
SOUČÁSTÍ PŘÍSLUŠNÉ EULA PRODUKTU OS. NICMÉNĚ, TATO
DOPLŇKOVÁ EULA NEPRODLUŽUJE ČASOVÉ OBDOBÍ, PO KTERÉ
PLATÍ OMEZENÁ ZÁRUKA. 
POKUD VÁM BYL PŘÍSLUŠNÝ PRODUKT OS LICENCOVÁN
ORGANIZACÍ JINOU NEŽ MICROSOFT NEBO JAKOUKOLIV JEHO
100% VLASTNĚNOU DCEŘINOU SPOLEČNOSTÍ, MICROSOFT
ODMÍTÁ VEŠKERÉ ZÁRUKY V SOUVISLOSTI S PŘÍSLUŠNÝMI
KOMPONENTY OS NÁSLEDOVNĚ: 
PROHLÁŠENÍ O VYLOUČENÍ ODPOVĚDNOSTI A ZÁRUK. V
MAXIMÁLNÍM ROZSAHU, V JAKÉM TO UMOŽŇUJÍ PŘÍSLUŠNÉ
PRÁVNÍ PŘEDPISY, VÁM MICROSOFT A JEHO DODAVATELÉ
POSKYTUJÍ KOMPONENTY OS A JAKÉKOLIV (JSOU-LI TAKOVÉ)
PODPŮRNÉ SLUŽBY SOUVISEJÍCÍ S KOMPONENTY OS
("PODPŮRNÉ SLUŽBY") TAK, JAK STOJÍ A LEŽÍ A SE VŠEMI
CHYBAMI; A MICROSOFT A JEHO DODAVATELÉ TÍMTO, V
SOUVISLOSTI S KOMPONENTY OS A PODPŮRNÝMI SLUŽBAMI,
ODMÍTAJÍ VEŠKERÉ ZÁRUKY A PODMÍNKY, AŤ JIŽ PŘÍMÉ, SKRYTÉ
ČI VYPLÝVAJÍCÍ ZE ZÁKONA, VČETNĚ NAPŘÍKLAD VEŠKERÝCH
(PŘÍPADNÝCH) ZÁRUK, POVINNOSTÍ NEBO PODMÍNEK
SOUVISEJÍCÍCH S: PRODEJNOSTÍ, VHODNOSTÍ PRO KONKRÉTNÍ
ÚČEL, NEPŘÍTOMNOSTÍ VIRŮ, PŘESNOSTÍ NEBO ÚPLNOSTÍ
REAKCÍ, VÝSLEDKŮ, ODBORNÝM A ŘÁDNÝM PROVEDENÍM.
ROVNĚŽ SE NEPOSKYTUJE ZÁRUKA, POVINNOST NEBO
PODMÍNKA SOUVISEJÍCÍ S TICHÝM UŽÍVÁNÍM, TICHÝM DRŽENÍM,
SHODOU S POPISU NEBO PORUŠENÍM PRÁV TŘETÍCH STRAN.
VEŠKERÉ RIZIKO VYPLÝVAJÍCÍ Z POUŽITÍ NEBO PROVOZOVÁNÍ
KOMPONENT OS A VEŠKERÝCH PODPŮRNÝCH SLUŽEB NESETE
VY. 



6/17/2020 EULA

https://store.steampowered.com/eula/17300_eula_1?eulaLang=czech 6/17

VYLOUČENÍ NAHODILÝCH, NÁSLEDNÝCH A URČITÝCH
OSTATNÍCH ŠKOD. V MAXIMÁLNÍM ROZSAHU, V JAKÉM TO
UMOŽŇUJÍ PŘÍSLUŠNÉ PRÁVNÍ PŘEDPISY, NEBUDE MICROSOFT
NEBO JEHO DODAVATELÉ V ŽÁDNÉM PŘÍPADĚ ZODPOVĚDNÍ ZA
JAKÉKOLIV ZVLÁŠTNÍ, NAHODILÉ, NEPŘÍMÉ, TRESTNÍ NEBO
NÁSLEDNÉ ŠKODY (VČETNĚ NAPŘÍKLAD ŠKOD SOUVISEJÍCÍ SE:
ZTRÁTOU ZISKU, ZTRÁTOU DŮVĚRNÝCH NEBO JINÝCH
INFORMACÍ, PŘERUŠENÍM OBCHODNÍ ČINNOSTI, OSOBNÍM
ZRANĚNÍM, ZTRÁTOU SOUKROMÍ, NESPLNĚNÍM JAKÉKOLIV
POVINNOSTI (VČETNĚ V DOBRÉ VÍŘE NEBO PŘI PŘIMĚŘENÉ
PÉČI), NEDBALOSTÍ A DALŠÍMI TRESTNÍMI NEBO JINÝMI
ZTRÁTAMI) JAKKOLIV VYPLÝVAJÍCÍ Z POUŽITÍ NEBO NEMOŽNOSTi
POUŽÍVAT KOMPONENTY OS NEBO PODPŮRNÉ SLUŽBY NEBO
VYPLÝVAJÍCÍ Z POSKYTNUTÍ NEBO NEPOSKYTNUTÍ
PODPŮRNÝCH SLUŽEB NEBO VYPLÝVAJÍCÍ Z ČEHOKOLIV JINÉHO
VE SPOJENÍ S JAKÝMKOLIV USTANOVENÍM TÉTO DOPLŇKOVÉ
EULA, A TO I TEHDY, POKUD BYL MICROSOFT NEBO JAKÝKOLIV
DODAVATEL INFORMOVÁN O MOŽNOSTI TAKOVÝCH ŠKOD. 
VYLOUČENÍ ZODPOVĚDNOSTI A NÁHRAD BEZ OHLEDU NA
JAKÉKOLIV ŠKODY, KTERÉ MŮŽETE UTRPĚT Z JAKÝCHKOLIV
DŮVODŮ (VČETNĚ NAPŘÍKLAD VEŠKERÉ ŠKODY UVEDENÉ VÝŠE
A VEŠKERÉ PŘÍMÉ NEBO OBECNÉ ŠKODY), JE VEŠKERÁ
ZODPOVĚDNOST SPOLEČNOSTI MICROSOFT A JEHO
DODAVATELŮ PODLE USTANOVENÍ TÉTO DOPLŇKOVÉ EULA A
VAŠE VEŠKERÁ NÁHRADA ZA VÝŠE UVEDENÁ OMEZENÁ NA
SKUTEČNÉ ŠKODY VÁM VZNIKLÉ NA ZÁKLADĚ PŘIMĚŘENÉHO
SPOLEHNUTÍ, A TO AŽ DO ČÁSTKY VÁMI SKUTEČNĚ ZAPLACENÉ
ZA KOMPONENTY OS NEBO 5,00 USD, PODLE TOHO, KTERÁ
ČÁSTKA JE VYŠŠÍ. VÝŠE UVEDENÁ OMEZENÍ, VYLOUČENÍ A
ODMÍTNUTÍ PLATÍ V MAXIMÁLNÍM ROZSAHU, V JAKÉM TO
UMOŽŇUJÍ PŘÍSLUŠNÉ PRÁVNÍ PŘEDPISY, A TO I TEHDY, POKUD
NÁHRADA NESPLNÍ SVŮJ ZÁKLADNÍ ÚČEL. 

Microsoft DirectX
SMLOUVA O SOFTWAROVÉ LICENCI

PODMÍNKY SOFTWAROVÉ LICENCE MICROSOFT
RUNTIME MICROSOFT DIRECTX PRO KONCOVÉ UŽIVATELE
Tyto licenční podmínky představují smlouvu mezi Microsoft Corporation
(nebo jednou z jejích dceřiných společností na základě místa vašeho
bydliště) a vámi. Prosíme, přečtěte si je. Vztahují se na software
uvedený výše, který zahrnuje i médium, na kterém jste tento software
případně obdrželi. Tyto podmínky platí také pro veškeré: 
* aktualizace; 
* doplnění; 
* internetové služby; a 
* podpůrné služby 
od společnosti Microsoft pro tento software, neobsahují-li podmínky k
výše uvedenému něco jiného. Pokud ano, platí podmínky k výše
uvedenému. 
POUŽÍVÁNÍM TOHOTO SOFTWARU SOUHLASÍTE S TĚMITO
PODMÍNKAMI. POKUD S PODMÍNKAMI NESOUHLASÍTE,
SOFTWARE NEPOUŽÍVEJTE. 
Pokud budete dodržovat tyto licenční podmínky, budete mít níže
uvedená práva. 
1. PRÁVA INSTALACE A POUŽITÍ Na vašich zařízeních můžete
instalovat a používat libovolný počet kopií tohoto softwaru. 
2. ROZSAH LICENCE. Tento Software je licencován a nikoliv prodán.
Tato smlouva vám pouze uděluje určitá práva k používání softwaru.
Microsoft si vyhrazuje všechna ostatní práva. Neposkytují-li vám
příslušné zákony více práv navzdory tomuto omezení, můžete používat
software pouze způsobem, který je povolen v této smlouvě. Přitom
musíte dodržovat jakákoliv technická omezení v softwaru, která vám
umožňují používání tohoto softwaru určitými způsoby. Nemůžete
* obcházet technická omezení zabudovaná do softwaru;
* nestanoví-li příslušné právní předpisy navzdory tomuto omezení jinak,
provádět dekompilaci, zpětný překlad nebo reverzní inženýring softwaru;
* vytvářet více kopií softwaru než je uvedeno v této smlouvě nebo



6/17/2020 EULA

https://store.steampowered.com/eula/17300_eula_1?eulaLang=czech 7/17

povoleno příslušným zákonem navzdory tomuto omezení; 
* publikovat software tak, aby si ho mohli ostatní osoby zkopírovat; 
* pronajmout, najmout nebo půjčovat software; 
* přenášet software nebo tuto smlouvu na jakoukoliv třetí stranu; nebo 
* používat software pro komerční softwarové hostingové služby. 
3. ZÁLOŽNÍ KOPIE. Můžete si vytvořit jednu záložní kopii softwaru.
Můžete ji použít pouze pro opakovanou instalaci softwaru. 
4. DOKUMENTACE. Jakákoliv osoba, která má platný přístup k počítači
nebo interní síti, může kopírovat a používat dokumentaci pro vaše
interní a referenční účely. 
5. EXPORTNÍ OMEZENÍ. Software se řídí exportními zákony a předpisy
Spojených států amerických. Musíte dodržovat veškeré národní a
mezinárodní exportní zákony a předpisy, které se na software vztahují.
Tyto zákony zahrnují omezení destinací, koncových uživatelů a
koncového užití. Další informace získáte na
www.microsoft.com/exporting.
6. PODPŮRNÉ SLUŽBY.Protože je tento software dodáván tak jak je,
nemůžeme pro něj poskytovat podpůrné služby. 
7. ÚPLNÉ UJEDNÁNÍ. Tato smlouva a podmínky doplnění, aktualizací,
internetových služeb a podpůrných služeb, které využíváte, představují
úplné ujednání pro tento software a podpůrné služby. 
8. ROZHODNÉ PRÁVO. 
a. Spojené státy. Pokud jste získali tento software v USA, zákony státu
Washington řídí interpretaci této smlouvy a vztahují se na nároky při
jejím porušení bez ohledu na princip střetu zákonů. Zákony státu, ve
kterém žijete, řídí ostatní nároky, včetně nároků podle státních zákonů
na ochranu spotřebitele, zákonů na ochranu hospodářské soutěže a na
občanskoprávních zákonů. 
b. Mimo Spojené státy. Pokud jste získali tento software v jakékoliv jiné
zemi, platí zákony této země. 
9. PRÁVNÍ ÚČINEK. Tato smlouva popisuje určitá zákonná práva. V
souladu se zákony vaší země můžete mít i další práva. Můžete mít také
práva v souvislosti se stranou, od které jste tento software pořídili. Tato
smlouva nemění vaše práva podle zákonů vaší země, pokud to zákony
vaší země nedovolují. 
10. PROHLÁŠENÍ O VYLOUČENÍ ODPOVĚDNOSTI A
ZÁRUK.SOFTWARE JE LICENCOVANÝ TAK JAK JE. RIZIKO JEHO
POUŽÍVÁNÍ NESETE VY. MICROSOFT NEPOSKYTUJE ŽÁDNÉ
VÝSLOVNÉ ZÁRUKY, GARANCE NEBO PODMÍNKY. V SOULADU S
VAŠIMI MÍSTNÍMI ZÁKONY MŮŽETE MÍT I DALŠÍ SPOTŘEBITELSKÁ
PRÁVA, KTERÁ NEMŮŽE TATO SMLOUVA ZMĚNIT. V MAXIMÁLNÍM
ROZSAHU, V JAKÉM TO UMOŽŇUJÍ PŘÍSLUŠNÉ MÍSTNÍ PRÁVNÍ
PŘEDPISY, VYLUČUJE MICROSOFT SKRYTÉ ZÁRUKY
PRODEJNOSTI, VHODNOSTI PRO KONKRÉTNÍ ÚČEL A ZÁRUKU
NEPORUŠENÍ PRÁV TŘETÍCH STRAN. 
11. OMEZENÍ A VYLOUČENÍ NÁHRAD A ODŠKODNÉHO. OD
SPOLEČNOSTI MICROSOFT A JEJÍCH DODAVATELŮ MŮŽETE
ZÍSKAT PŘÍMÉ ODŠKODNĚNÍ ZA ŠKODY DO MAXIMÁLNÍ VÝŠE 5,00
USD. ŽÁDNÉ DALŠÍ ODŠKODNĚNÍ ZA ŠKODY, VČETNĚ
NÁSLEDNÝCH, ZTRÁTY ZISKU, ZVLÁŠTNÍCH, NEPŘÍMÝCH NEBO
NAHODILÝCH ŠKOD, NEBUDE VYPLACENO. 
Toto omezení se vztahuje na: 
* cokoliv související se software, službami, obsahem (včetně kódu) na
internetových stránkách třetích osob nebo programech třetích osob; a
* nároky při porušení smlouvy, porušení záruky, garance nebo
podmínky, zodpovědnosti, nedbalosti nebo jiného občanskoprávního
přestupku v maximálním možném rozsahu povoleném příslušným
zákonem. 
Vztahuje se také na případy, kdy Microsoft věděl nebo měl vědět o
možnosti vzniku škody. Výše uvedené omezení nebo vyloučení se
nemusí vztahovat na vás, protože zákony vaší země nemusejí
umožňovat vyloučení nahodilých, následných nebo jiných škod. 

Gamespy Comrade
SMLOUVA O SOFTWAROVÉ LICENCI

ČLÁNEK I: Podmínky pro uživatele
1. Všeobecné podmínky služby a pokyny; akceptace 

https://steamcommunity.com/linkfilter/?url=http://www.microsoft.com/exporting


6/17/2020 EULA

https://store.steampowered.com/eula/17300_eula_1?eulaLang=czech 8/17

IGN Entertainment, Inc. ("IGN") vás vítá. Tyto podmínky služby ("TOS")
se vztahují na webové stránky a interaktivní služby vlastněné nebo
provozované společností IGN a jejími dceřinými společnostmi, které
zahrnují například IGN.com, VaultNetwork.com, GameStats.com,
TeamXbox.com, Fileplanet.com, GameSpy.com, GameSpy Arcade a
celou síť GameSpy Network (např. všechny webové stránky Planet),
3DGamers.com, AskMen.com, Founders' Club a Insider (jednotlivě
"Služba", společně "Služby"). TOS platí pro každého návštěvníka a
uživatele Služeb, včetně neregistrovaných a registrovaných uživatelů a
platících předplatitelů (jednotlivě "Uživatel", společně "Uživatelé"). Pro
platící předplatitele platí určité další podmínky, které jsou dále rozepsány
v Článku II. Navštívením nebo použitím Služeb souhlasíte s
dodržováním TOS. 
IGN může změnit TOS kdykoliv a změny se stanou platnými a účinnými
15 dnů ode dne zveřejnění revidovaných TOS ("Datum účinnosti").
Nejaktuálnější verzi TOS je možné si prohlédnout kdykoliv na
http://corp.ign.com/user_agreement.html. Jste zodpovědní za
pravidelnou kontrolu změn a pokračování využívání Služeb IGN po Datu
účinnosti představuje váš souhlas s novými TOS. 
Pro konkrétní Službu mohou být občas publikované další provozní
pokyny ("Pokyny"), které se budou vztahovat k použití této Služby a tyto
Pokyny jsou ve formě odkazu začleněny do TOS. IGN může také
nabízet některé Služby (například Direct2Drive.com), které se řídí jinými
podmínkami služeb a tyto odlišné podmínky služeb budou publikovány a
bude se jimi řídit použití této Služby. 
2. Služby IGN
A. Změny ve Službách a ukončení poskytování. Naše Služby vám
poskytují přístup k bohaté sbírce on-line zdrojů, včetně různých
komunikačních nástrojů, on-line fórům, uživatelsky upravenému obsahu
a značkovému programování. V současné době jsou některé Služby
bezplatné a jiné vyžadují úhradu. IGN si vyhrazuje právo změnit nebo
dočasně či trvale ukončit poskytování Služeb kdykoliv a bez
předchozího upozornění. Souhlasíte s tím, že IGN nebude zodpovědná
vám a ani žádné třetí straně za jakoukoliv změnu nebo ukončení
používání Služeb. 
B. Omezení Služby. Velmi se snažíme, aby vám naše Služby přinášely
radost. Nicméně, ne vždy dokážeme předpovídat technické nebo jiné
provozní problémy, které mohou mít za následek ztrátu dat, osobního
nastavení nebo jiného přerušení poskytování Služeb. Z tohoto důvodu
souhlasíte s tím, že Služby, včetně služeb od třetích poskytovatelů
služeb, jsou poskytované tak jak jsou a tak jak jsou dostupné. IGN a ani
naši třetí poskytovatelé služeb nepřebírají zodpovědnost za včasnost,
vymazání, nesprávné poskytnutí nebo neposkytnutí možnosti uložit
jakákoliv data, komunikaci nebo osobní nastavení. Veškeré údaje jsou
uvedené v Části 6 níže. 
C. Politika ochrany soukromí. IGN respektuje vaše soukromí a
vypracovala podrobnou Politiku ochrany soukromí, jež je součástí TOS.
Přečtěte si, prosím, naši Politiku ochrany soukromí, která je k dispozici
na adrese http://corp.ign.com/privacy. Jako Uživatel Služeb akceptujete
podmínky naší Politiky ochrany soukromí. 
D. Publikování uživatelského obsahu; nepřevzetí uživatelského obsahu.
Jste výhradně zodpovědní za veškerý Uživatelský obsah (který je
definován v následující větě), který zkopírujete, publikujete, přenesete
nebo jinak poskytnete prostřednictvím této Služby (souhrnně
"Publikování"). "Uživatelský obsah" znamená Uživatelem Publikovaný
obsah nebo informace na jakémkoliv typu média, včetně například:
dopisy, e-maily nebo jiné zprávy; ostatní formy komunikace
prostřednictvím Služeb; osobní informace Uživatele; cheat kódy;
výsledkové servisy; čtenářské recenze; blogy, hodnocení her, data,
poznámky a posudky; hlasovací ankety; obrázky; audio nebo video
soubory; a software. Publikovat můžete pouze takový Uživatelský
obsah, který vlastníte, který jste vytvořili nebo pro jehož Publikování
máte k dispozici souhlas. Potvrzujete a souhlasíte, že IGN nepřebírá
žádný Uživatelský obsah a není zodpovědná za jakýkoliv Uživatelský
obsah, který může být nezákonný, obtěžující, urážlivý, narušující
soukromí, hanlivý, výhružný, škodlivý, vulgární, obscénní nebo jakkoliv
jinak nepřijatelný nebo který může poškozovat duševní majetková práva
nebo jiná práva ostatních. Potvrzujete, že IGN neprovádí předběžnou
prohlídku Uživatelského obsahu a že nemá povinnost tuto prohlídku
provádět, ale že IGN a jí určení zástupci budou mít právo (avšak nikoliv
povinnost) na základě vlastního rozhodnutí odmítnout, upravit,
přesunout nebo odstranit jakýkoliv Uživatelský obsah, který je
Publikován na této Službě nebo jejím prostřednictvím. 
E. Webové stránky třetích osob; Inzerenti. Služby vám mohou

http://ign.com/
https://steamcommunity.com/linkfilter/?url=http://VaultNetwork.com
https://steamcommunity.com/linkfilter/?url=http://GameStats.com
https://steamcommunity.com/linkfilter/?url=http://TeamXbox.com
https://steamcommunity.com/linkfilter/?url=http://Fileplanet.com
https://steamcommunity.com/linkfilter/?url=http://GameSpy.com
https://steamcommunity.com/linkfilter/?url=http://3DGamers.com
https://steamcommunity.com/linkfilter/?url=http://AskMen.com
http://corp.ign.com/user_agreement.html
https://steamcommunity.com/linkfilter/?url=http://Direct2Drive.com)
http://corp.ign.com/privacy


6/17/2020 EULA

https://store.steampowered.com/eula/17300_eula_1?eulaLang=czech 9/17

poskytnout příležitostné odkazy nebo jiné příležitosti používat některé
webové stránky, služby, produkty, aplikace nebo obsah nabízený třetími
stranami-poskytovateli pro ING, včetně na příklad inzerenty,
poskytovateli obsahu a e-commerce (společně "Služby třetích stran").
Užívání Služeb třetích stran z vaší strany podléhá podmínkám služby
nebo podmínkám použití související se Službami třetích stran. IGN
nemá kontrolní pravomoc nad Službami třetích stran a není zodpovědná
za Služby třetích stran nebo za jejich obsah, včetně například jakékoliv
odkazy, které mohou být obsaženy ve Službách třetích stran nebo jejich
prostřednictvím dostupné. IGN nepřevádí žádné Služby třetích stran
nebo jakékoliv produkty, obsah nebo komunikaci dostupnou nebo
přístupnou prostřednictvím Služeb. Souhlasíte, že jste zcela zodpovědní
za vlastní a nezávislé rozhodnutí týkající se vašeho členství pro
využívání Služeb třetích stran nebo za vaši interakci s nimi. 
3. Obecná pravidla
Ve prospěch celé komunity IGN a za účelem zajištění shody s
příslušnými zákony se řídíme určitými obecnými pravidly, které bude
IGN interpretovat podle svého vlastního uvážení. Protože může být
porušení těchto pravidel důvodem pro okamžité zrušení vašeho práva
používat Služby nebo pro uplatnění jiných kroků ze strany IGN,
doporučujeme vám si tato pravidla pečlivě přečíst. 
A. Uveďte přesné informace. Zavazujete se, že o vás poskytnete
pravdivé, přesné, aktuální a úplné informace, které jsou vyžadované v
registračních formulářích Služby ("Registrační údaje"). Zavazujete se
aktualizovat Registrační údaje tak, aby byly aktuální a přesné. 
B. Chraňte si heslo. Po skončení registračního procesu obdržíte účet a
zvolíte si heslo. Vaší zodpovědností je udržovat důvěrnost tohoto
vašeho hesla a účtu a za veškeré činnosti, které proběhnou pod vaším
heslem a účtem, jste plně zodpovědní. V případě jakéhokoliv
neoprávněného použití vašeho hesla nebo účtu nebo jakéhokoliv
porušení bezpečnosti musíte okamžitě informovat IGN a urychleně si
změnit vaše heslo. Informace o tom, jak si můžete změnit heslo nebo jak
kontaktovat IGN, naleznete na této adrese Centra podpory:
http://support.gamespy.com/article.aspx?id=10556. 
C. Dodržujte zákon. Zavazujete se nepoužívat Služby pro nezákonné
účely nebo pro přenášení materiálů, které jsou nezákonné, obtěžující,
urážlivé (například nepravdivé pomlouvání ostatních osob), které
narušují soukromí někoho jiného, jež jsou hanlivé, výhružné nebo
obscénní, které porušují autorské právo (například práva vlastníků nebo
oprávněného uživatele materiálu) nebo jiná duševní majetková práva
ostatních osob. 
D. Povolené použití obsahu. Obsah, který je součástí Služeb, včetně
veškerého designu webových stránek, textů, grafiky, fotografií, audia,
videa, výběru a uspořádání výše uvedeného a veškerý software, jež je
součástí Služeb (společně "Obsah") jsou vlastněné nebo licencované
IGN a/nebo jejích poskytovatelů licence. Veškerý Obsah je vám k
dispozici pro vaše osobní, nekomerční použití a může být uložen na
počítači pouze pro účely takového užití. Obsah je chráněn autorským
zákonem, obchodními známkami, značkami služeb, patentem a dalšími
majetkovými právy a zákony. Publikování, prodej, redistribuce v jakékoliv
formě nebo na jakémkoliv médiu, ale i úpravy nebo použití Obsahu, s
výjimkou výslovně povolenou, je bez předchozího písemného povolení
IGN zakázáno. 
E. Omezení použití Služeb. Zavazujete se, že nebudete vykonávat
následující: (i) používat automatizované prostředky, včetně například
agenty, roboty, skripty nebo pavouky pro přístup, monitorování, sběr dat,
kopírování nebo přenos jakékoliv části Služeb nebo Registračních údajů
nebo jiných údajů jakéhokoliv Uživatele (ať již jednotlivě nebo
souhrnně); (ii) sondovat, skenovat nebo testovat zranitelnost Služeb
nebo porušovat bezpečnostní nebo autentizační opatření použitá u
Služeb; (iii) zpětně vyhledávat, sledovat nebo hledat jakékoliv informace
o jakémkoliv jiném Uživateli Služeb, včetně jakéhokoliv IGN účtu, který
nevlastníte, až k jeho zdroji nebo využívat Služby způsobem, jehož
účelem je odhalit jakékoliv informace, včetně například osobní
identifikace nebo osobních informací, jež se odlišují od informací vámi
poskytnutých pro účely využívání Služeb; (iv) provádět jakékoliv kroky,
které nepřiměřeným nebo neúměrným způsobem zatěžují infrastrukturu
Služeb; (v) používat jakékoliv zařízení, software nebo rutinu pro
narušení nebo pro pokus o narušení řádného fungování nebo
autorizovaného použití Služeb nebo pro pokus o narušení využívání
Služeb někým jiným; (vi) měnit hlavičky nebo jinak manipulovat s
identifikátory za účelem skrytí původu jakéhokoliv přenosu informací,
které posíláte v rámci Služeb nebo jejich prostřednictvím; a (vii)
ztělesňovat jakoukoliv jinou osobu nebo chybně interpretovat vaší

https://steamcommunity.com/linkfilter/?url=http://support.gamespy.com/article.aspx?id=10556


6/17/2020 EULA

https://store.steampowered.com/eula/17300_eula_1?eulaLang=czech 10/17

identitu nebo vaší příslušnost k jiné osobě. 
F. Naše komunity
1) Chování komunity. Použitím a/nebo zaregistrováním se na nástěnku
komunity, uživatelské stránky, blogy ("Blogy IGN") nebo jiné nástroje či
aplikace určené pro komunikaci, publikování nebo vytváření
Uživatelského obsahu (společně "Uživatelské nástroje") souhlasíte s
používáním Uživatelských nástrojů pouze pro účely publikování
takového Uživatelského obsahu, který je patřičný a který souvisí s
konkrétním fórem. Například - kromě jiného - souhlasíte, že při
používání Uživatelských nástrojů nebudete: 
1. pomlouvat, urážet, obtěžovat, sledovat, vyhrožovat nebo jinak
porušovat zákonná práva (například právo na soukromí a publicitu)
ostatních osob. 
2. Publikovat nepřiměřené, rouhavé, pomlouvačné, omezující, obscénní,
nemravné nebo nezákonné materiály, informace, témata nebo jména. 
3. Publikovat soubory, které obsahují software nebo jiný materiál
chráněný zákony na ochranu duševního vlastnictví (nebo právy na
soukromí nebo publicitu), nejste-li vlastníky nebo nemáte-li pod
kontrolou práva na výše uvedené nebo pokud jste neobdrželi všechna
příslušná schválení. 
4. Publikovat soubory nebo obsah, který obsahuje viry, poškozené
soubory nebo jiný podobný software nebo programy, jež mohou poškodit
funkčnost jiného počítače. 
5. Propagovat nebo nabízet k prodeji jakékoliv zboží nebo služby pro
jakékoliv komerční účely. 
6. Publikovat průzkumy, soutěže, pyramidové hry nebo řetězové dopisy.
7. Stahovat jakýkoliv soubor publikovaný jiným Uživatelem fóra, o
kterém víte nebo byste měli přiměřeně vědět, že nemůže být tímto
způsobem legálně distribuovaný. 
8. Omezovat nebo zakazovat jinému Uživateli používání a využívání
jakékoliv veřejné oblasti Služeb. 
9. Falšovat nebo mazat jakékoliv autorské iniciály, právní nebo jiná
sdělení nebo majetková určení nebo štítky původu nebo zdroje softwaru
nebo jiného materiálu obsaženého v souboru, který je kopírován nebo
vydávat se za jakoukoliv osobu či nepravdivě uvádět nebo chybně
interpretovat vaši příslušnost k jakékoliv osobě. 
Zvolíte-li užívání jazyka, jako například v uživatelském jménu nebo
názvu hry, který je podle vlastního uvážení IGN obscénní, neslušný,
urážlivý nebo hanlivý nebo který by mohl být jinak nepřijatelný či
nevhodný, vyhrazujeme si právo, bez předchozího upozornění, vymazat
nebo změnit neslušný jazyk včetně vašeho uživatelského jména nebo
názvu hry. 
2) Uživatelské nástroje. IGN a její dceřiné společnosti si vyhrazují právo
zakázat vám přístup bez náhrady k jakýmkoliv nebo všem Uživatelským
nástrojům, a to kdykoliv a bez oznámení a z jakéhokoliv důvodu. 
3) Monitoring. IGN a její dceřiné společnosti nemají žádnou povinnost
provádět předběžnou kontrolu nebo monitorování Uživatelských nástrojů
nebo obsahu Publikovaného v Uživatelských nástrojích nebo jejich
prostřednictvím. Nicméně, IGN a její dceřiné společnosti si vyhrazují
právo kdykoliv upravit nebo odstranit jakýkoliv obsah nebo komunikaci,
celou nebo její část, a to podle vlastního uvážení IGN nebo jejích
dceřiných společností a zveřejnit jakékoliv informace nebo učinit takové
kroky, které jsou nutné za účelem dodržení příslušného zákona,
předpisu, právního procesu nebo vládního požadavku. 
4) Použití. Obsah nebo komunikace publikovaná pomocí Uživatelských
nástrojů je obecně veřejná a nikoliv soukromá komunikace a ostatní si ji
mohou přečíst bez vašeho souhlasu nebo vědomí. V souvislosti s
komunikací prostřednictvím Uživatelských nástrojů nemůžete očekávat
soukromí. Vždy jednejte obezřetně, pokud publikujete osobní údaje,
především pokud publikujete informace, jež by vás mohly osobně
identifikovat. Publikování Uživatelského obsahu prostřednictvím
Uživatelských nástrojů provádíte na vlastní riziko. IGN není zodpovědná
za krádež, zkopírování nebo umístění Uživatelského obsahu na jiná
média nebo do jiných sítí. IGN a její dceřiné společnosti nekontrolují a
nepřevádějí obsah, zprávy nebo informace obsažené v jakékoliv
komunitě, a proto tedy IGN a především její dceřiné společnosti se
zříkají jakékoliv zodpovědnosti související s Uživatelskými nástroji a
obsahu v nich a jakýchkoliv kroků vyplývajících z vaší účasti nebo účasti
ostatních při používání Uživatelských nástrojů. Správci komunity a hosté
nejsou oprávněnými mluvčími IGN nebo jejích dceřiných společností a
jejich názory nemusejí nutně odpovídat názorům IGN a jejích dceřiných
společností. Nicméně, správci komunity a hosté určují standardy v
oblastech vlastní komunity. Publikováním Uživatelského obsahu
prostřednictvím Uživatelských nástrojů udělujete IGN určitá práva, která



6/17/2020 EULA

https://store.steampowered.com/eula/17300_eula_1?eulaLang=czech 11/17

jsou popsána v Části 4A níže. 
G. Stahování
Stahování jakéhokoliv materiálu nebo software třetí strany
prostřednictvím Služeb nebo s jejich využitím je prováděno podle
vašeho vlastního rozhodnutí a na vaše riziko a IGN nebude zodpovědná
za jakékoliv škody vzniklé na vašem počítačovém systému nebo ztráty
dat, které jsou výsledkem stahování takového materiálu. Žádná rada
nebo informace, ať již ústní nebo písemná, kterou získáte ze Služeb
nebo našich poskytovatelů služeb, nevytváří žádnou skrytou nevýslovně
uvedenou záruku. 
4. Práva, která udělujete IGN.
A. Uživatelský obsah. Odesláním jakéhokoliv Uživatelského obsahu na
Služby nebo jejich prostřednictvím, včetně prostřednictvím jakýchkoliv
Uživatelských nástrojů nebo Uživatelských stránek, avšak s výjimkou
Uživatelského obsahu odeslaného na blogy IGN, neodvolatelně
udělujete IGN, jejím dceřiným společnostem a distributorům
celosvětovou, bezplatnou, nevýhradní a zcela dále licencovatelnou
licenci používat, reprodukovat, upravovat, měnit, překládat, veřejně
představovat, veřejně vystavovat, vytvářet odvozená díla, přenášet,
převádět a distribuovat na Službách, ve spojení s propagací nebo
čímkoliv jiným, tento Uživatelský obsah (celý nebo jeho část) a začlenit
Uživatelský obsah do jiných děl v jakémkoliv formátu nebo na jakémkoliv
médiu známého nyní nebo vyvinutého v budoucnu. Bez ohledu na výše
uvedené, pokud odešlete FAQ hry, textovou příručku, obrázek nebo
plánek, může IGN změnit formát a zobrazení takového Uživatelského
obsahu, nikoliv ale obsah samotný. IGN přijme přiměřená bezpečnostní
opatření k uchování soukromí vašich e-mailových zpráv a zpráv z
hlasové pošty. Výše uvedené udělení bude zahrnovat právo využívat
jakákoliv majetková práva na takovém Uživatelském obsahu, včetně
například práva podle autorského zákona, obchodní známky, značky
služeb nebo patentových zákonů v rámci příslušných soudních
pravomocí. V souvislosti s Uživatelským obsahem, který Publikujete pro
vkládání do veřejně přístupných částí blogů IGN, udělujete IGN licenci
používat, distribuovat, reprodukovat, měnit, upravovat, veřejně
představovat, veřejně vystavovat takový Uživatelský obsah v rámci
Služeb nebo na jakémkoliv médiu. Souhlasíte s tím, že výše uvedené
udělení práv vámi ve prospěch IGN a dceřiným společnostem je
poskytnuto bez jakéhokoliv nároku na výplatu poplatku nebo
protihodnoty. 
B. Přístup k účtu. Aby bylo možné zaručit, že je IGN schopna poskytovat
vysoce kvalitní služby, jež reagují na potřeby Uživatelů, souhlasíte s tím,
aby zástupci IGN měli přístup k vašemu účtu a záznamům v rozsahu
přiměřeně nutném pro vyšetřování stížností. Vaší odpovědností je zajistit
osobní počítač a komunikační vybavení nutné pro získání přístupu ke
Službě. 
5. Děti a obsah pro dospělé
Služby nejsou určeny pro děti do 13 let věku. IGN nebude vědomě
shromažďovat osobně identifikovatelné informace na Službách nebo
jejich prostřednictvím od kohokoliv ve věku do 13 let. Upozorňujeme, že
některé části Služeb obsahují obsah pro dospělé a že pro přístup a
prohlížení těchto částí mohou být uplatněny specifická věková omezení.
Na Službách můžete také narazit na Obsah, který je podle vašeho
názoru urážlivý, neslušný nebo nepřijatelný. Využíváním Služeb
přebíráte veškerá rizika související s jejich používáním. Doporučujeme
rodičům, aby dohlíželi na využívání Služeb jejich dětmi a aby se svými
dětmi hovořili otevřeně ohledně vhodných materiálů, které mohou
používat a které si mohou prohlížet. Poznámka pro rodiče. Máte-li
jakékoliv obavy související se Službami, kontaktujte nás, prosím,
prostřednictvím našeho webového formuláře na
http://support.igngamespy.com.
6. Ostatní právní záležitosti
A. Prohlášení o vyloučení odpovědnosti a záruk. Výslovně rozumíte a
souhlasíte, že: 
VYUŽÍVÁNÍ SLUŽEB Z VAŠÍ STRANY BUDE PROBÍHAT VÝHRADNĚ
NA VAŠE RIZIKO. SLUŽBY JSOU POSKYTOVANÉ TAK, "JAK JSOU" A
TAK, "JAK JSOU DOSTUPNÉ". IGN, JEJÍ DCEŘINÉ SPOLEČNOSTI,
ÚŘEDNÍCI, ŘEDITELÉ, ZAMĚSTNANCI, ZÁSTUPCI, PARTNEŘI A
POSKYTOVATELÉ LICENCE (SPOLEČNĚ "STRANY IGN") TÍMTO
VÝSLOVNĚ ODMÍTAJÍ VEŠKERÉ ZÁRUKY JAKÉHOKOLIV DRUHU,
AŤ JIŽ VÝSLOVNÉ ČI SKRYTÉ, VČETNĚ NAPŘÍKLAD SKRYTÉ
ZÁRUKY PRODEJNOSTI, VHODNOSTI PRO DANÝ ÚČEL A ZÁRUKY
NEPORUŠENÍ PRÁV TŘETÍCH STRAN. 
STRANY IGN NEZARUČUJÍ, ŽE (I) SLUŽBY SPLNÍ VAŠE
POŽADAVKY, (II) SLUŽBY BUDOU NEPŘERUŠENÉ, VČASNÉ,

https://steamcommunity.com/linkfilter/?url=http://support.igngamespy.com


6/17/2020 EULA

https://store.steampowered.com/eula/17300_eula_1?eulaLang=czech 12/17

BEZPEČNÉ NEBO BEZCHYBNÉ, (III) VÝSLEDKY, KTERÉ JE MOŽNÉ
DOSÁHNOUT Z POUŽITÍ SLUŽEB BUDOU PŘESNÉ NEBO
SPOLEHLIVÉ, (IV) KVALITA JAKÝCHKOLIV PRODUKTŮ, SLUŽEB,
INFORMACÍ NEBO JINÝCH MATERIÁLŮ VÁMI ZAKOUPENÝCH
NEBO ZÍSKANÝCH PROSTŘEDNICTVÍM SLUŽEB BUDE SPLŇOVAT
VAŠE OČEKÁVÁNÍ, (V) ŽE VAŠE ZPRÁVY, DATA NEBO INFORMACE
V JAKÉKOLIV FORMĚ NEBO NA JAKÉMKOLIV MÉDIU NEBUDOU
ZTRACENA A (VI) VEŠKERÉ CHYBY BUDOU NAPRAVENY.
STAHOVÁNÍ NEBO ZÍSKÁVÁNÍ JAKÉHOKOLIV MATERIÁLU NEBO
SOFTWARE TŘETÍ STRANY PROSTŘEDNICTVÍM SLUŽEB NEBO S
JEJICH VYUŽITÍM JE PROVÁDĚNO PODLE VAŠEHO VLASTNÍHO
ROZHODNUTÍ A POUZE VY BUDETE ZODPOVĚDNÍ ZA JAKÉKOLIV
ŠKODY VZNIKLÉ NA VAŠEM POČÍTAČOVÉM SYSTÉMU NEBO
ZTRÁTY DAT, KTERÉ JSOU VÝSLEDKEM STAHOVÁNÍ TAKOVÉHO
MATERIÁLU. ŽÁDNÁ RADA NEBO INFORMACE, AŤ JIŽ ÚSTNÍ NEBO
PÍSEMNÁ, KTEROU ZÍSKÁTE OD JAKÉKOLIV STRANY IGN NEBO
ZE SLUŽEB NEBO JEJICH PROSTŘEDNICTVÍM, NEVYTVÁŘÍ
ŽÁDNOU SKRYTOU ZÁRUKU UVEDENOU V TOS. 
U MALÉHO POČTU UŽIVATELŮ MŮŽE DOJÍT K EPILEPTICKÉMU
ZÁCHVATU, JSOU-LI VYSTAVENI URČITÝM SVĚTELNÝM VZORŮM
NEBO POZADÍ NA POČÍTAČOVÉM MONITORU NEBO BĚHEM
POUŽÍVÁNÍ SLUŽEB. NĚKTERÉ PODMÍNKY MOHOU VYVOLAT
DŘÍVE NEZJIŠTĚNÉ EPILEPTICKÉ SYMPTOMY, A TO I U UŽIVATELŮ
BEZ TĚCHTO SYMPTOMŮ V JEJICH ZDRAVOTNÍ ANAMNÉZE. PŘED
POUŽITÍM SLUŽEB SE PORAĎTE S VAŠÍM LÉKAŘEM, MÁTE-LI
TYTO SYMPTOMY A UKONČETE POUŽÍVÁNÍ SLUŽEB OKAMŽITĚ,
POKUD UCÍTÍTE ZÁVRATĚ, DOJDE KE ZMĚNĚ KVALITY VIDĚNÍ,
ŠKUBÁNÍ V OČÍCH NEBO SVALECH, ZTRÁTĚ VĚDOMÍ,
DEZORIENTACI NEBO NEDOBROVOLNÝM POHYBŮM NEBO
KŘEČÍM. 
NĚKTERÉ SOUDNÍ PRAVOMOCI NEUMOŽŇUJÍ VYLOUČENÍ
NĚKTERÝCH ZÁRUK NEBO OMEZENÍ ČI VYLOUČENÍ
ZODPOVĚDNOSTI ZA NAHODILÉ NEBO NÁSLEDNÉ ŠKODY. V
TAKOVÝCH SOUDNÍCH PRAVOMOCÍCH BUDE ZODPOVĚDNOST
STRAN IGN OMEZENA V MAXIMÁLNÍ MOŽNÉ MÍŘE POVOLENÉ
ZÁKONEM. V PŘÍPADĚ, ŽE JAKÁKOLIV ČÁST TOHOTO ČLÁNKU
NENÍ V SOULADU S JINÝMI ČÁSTMI TOS, PLATÍ PROHLÁŠENÍ O
VYLOUČENÍ ODPOVĚDNOSTI A ZÁRUK. 
C. OMEZENÍ ODPOVĚDNOSTI. SOUHLASÍTE S TÍM, ŽE VÁM
STRANY IGN NEBUDOU ZODPOVĚDNÉ ZA JAKÉKOLIV PŘÍMÉ,
NEPŘÍMÉ, NAHODILÉ, ZVLÁŠTNÍ, NÁSLEDNÉ NEBO EXEMPLÁRNÍ
ŠKODY, VČETNĚ NAPŘÍKLAD ŠKODY SOUVISEJÍCÍ SE ZTRÁTOU
ZISKU, GOODWILLU, POUŽITÍ, DAT NEBO JINÝCH NEHMOTNÝCH
ZTRÁT (A TO I TEHDY, POKUD BYLY STRANY IGN INFORMOVÁNY
O MOŽNOSTI TAKOVÝCH ŠKOD) VYPLÝVAJÍCÍ Z: (I) POUŽITÍ NEBO
NEMOŽNOSTI POUŽITÍ SLUŽEB; (II) NÁKLADŮ NA POŘÍZENÍ
NÁHRADNÍHO ZBOŽÍ A SLUŽEB VYPLÝVAJÍCÍ Z JAKÝCHKOLIV
PRODUKTŮ, DAT, INFORMACÍ NEBO SLUŽEB NAKUPOVANÝCH
NEBO POŘÍZENÝCH NEBO ZPRÁV PŘIJATÝCH NEBO TRANSAKCÍ
UZAVŘENÝCH Z TĚCHTO SLUŽEB NEBO JEJICH
PROSTŘEDNICTVÍM; (III) NEOPRÁVNĚNÉHO PŘÍSTUPU NEBO
ÚPRAVÁM VAŠEHO PŘENOSU NEBO DAT; (IV) PROHLÁŠENÍ NEBO
CHOVÁNÍ KOHOKOLIV V RÁMCI SLUŽEB; NEBO (V) ČEHOKOLIV
JINÉHO SOUVISEJÍCÍHO SE SLUŽBAMI. POKUD, BEZ OHLEDU NA
OSTATNÍ USTANOVENÍ TÉTO SMLOUVY, JE JAKÁKOLIV STRANA
IGN SHLEDÁNA VÁM ZODPOVĚDNOU ZA JAKOUKOLIV ŠKODU
NEBO ZTRÁTU, KTERÁ VYPLÝVÁ NEBO JE JAKKOLIV SPOJENA S
VAŠÍM POUŽÍVÁNÍM SLUŽEB, NEPŘEKROČÍ ZODPOVĚDNOST
STRAN IGN V ŽÁDNÉM PŘÍPADĚ ČÁSTKU VĚTŠÍ Z: (I) CELKOVÁ
ČÁSTKA JAKÉHOKOLIV PŘEDPOLATNÉHO NEBO PODOBNÝCH
POPLATKŮ V SOUVISLOSTI S JAKOUKOLIV SLUŽBOU NEBO
FUNKCÍ SLUŽBY PLACENOU BĚHEM ŠESTI MĚSÍCŮ PŘED DATEM
PRVNÍHO PODÁNÍ NÁROKU PROTI IGN, NEBO (II) 100,00 USD. 
D. Odškodnění. Zavazujete se ochránit a plně kompenzovat Strany IGN
v případě jakýchkoliv a veškerých nároků třetích stran, zodpovědnosti,
škod, výdajů a nákladů (včetně například přiměřených poplatků za
právní zastupování), jež vyplývají z vašeho využívání Služeb nebo z
porušení TOS vámi nebo jiným uživatelem vašeho účtu (ať již
autorizovaného či nikoliv). 
E. Porušení autorského práva. Domníváte-li se, že obsah, který
vlastníte, je v rámci Služeb používán způsobem, který poškozuje vaše
autorské právo nebo jiné duševní majetkové právo, zašlete Copyright
Agent IGN následující informace: 
1. elektronický nebo fyzický podpis osoby oprávněné jednat jménem



6/17/2020 EULA

https://store.steampowered.com/eula/17300_eula_1?eulaLang=czech 13/17

vlastníka autorského práva nebo jiného zájmu duševního charakteru; 
2. popis autorským právem chráněného díla nebo jiného duševního
majetku, o kterém prohlašujete, že je poškozeno; 
3. popis místa, kde je materiál, o kterém tvrdíte, že porušuje právo, na
stránkách uložen; 
4. vaší adresu, telefonní číslo a e-mailovou adresu; 
5. vaše prohlášení, že se v dobré víře domníváte, že uvedené použití
není schváleno vlastníkem autorského práva nebo vlastníkem
duševního majetkového práva, jeho zástupcem nebo ze zákona; a 
6. vaše prohlášení, učiněné pod hrozbou pokuty nebo křivé přísahy, že
výše uvedené informace ve sdělení jsou přesné a že jste to vy, kdo je
vlastníkem autorského práva nebo duševního majetkového práva nebo
kdo je oprávněn jednat jménem vlastníka autorského práva nebo
duševního majetkového práva. 
Osobu IGN určenou pro příjem sdělení o porušení autorského práva
nebo jiných duševních majetkových práv je možné kontaktovat
následujícími způsoby: Poštou: Designated Agent Attention Legal
Department 8000 Marina Blvd.,4th Floor Brisbane, CA 94005
Telefonem: 415.508.2000 Faxem: 415.508.2611 E-mailem:
Designated_Agent@igngamespy.com F. Různé. Práv IGN uvedených v
TOS není možné se zříci, ledaže by IGN odsouhlasila takovou změnu
písemně. TOS a váš účet u Služeb jsou osobní a není možné je
převádět nebo postupovat. TOS se řídí americkými federálními zákony a
zákony státu Kalifornie, USA, a to bez ohledu na střet zákonných
ustanovení; a tímto také souhlasíte s výhradní soudní pravomocí a
místem řízení před federálními a státními soudy v San Francisco
County, Kalifornie, USA v případě sporů vyplývajících z poskytování
Služeb nebo souvisejících s nimi. Využívání Služeb není povoleno v
jakémkoliv právním systému, ve kterém nejsou všechna ustanovení
těchto podmínek účinná, a to včetně i této Části. Plnění podmínek těchto
TOS ze strany IGN probíhá v souladu s existujícími zákony a právními
postupy a nic z uvedeného v TOS nesnižuje naše právo dodržovat
vládní, soudní a zákonné požadavky nebo žádosti související s
využíváním Služeb z vaší strany nebo informacemi poskytnutými nebo
získanými IGN v souvislosti s tímto využíváním. Pokud bude jakákoliv
část TOS shledána neplatnou nebo nevymahatelnou podle příslušného
zákona, včetně například prohlášení o vyloučení odpovědnosti a záruk a
omezení zodpovědnosti uvedená výše, bude toto neplatné nebo
nevymahatelné ustanovení považované za nahrazené platným a
vymahatelným ustanovením, které se v maximálně možné míře
přibližuje záměru původního ustanovení a zbývající část TOS bude i
nadále platná a účinná. TOS, společně s jakýmikoliv dalšími
podmínkami nebo politikami zde uváděnými nebo citovanými (včetně
dodatečných podmínek platných pro různé části Služeb a Politiky
ochrany soukromí), představují úplnou dohodu mezi vámi a IGN
související se Službami. Tištěná verze TOS a jakékoliv oznámení
zaslané elektronickou formou bude pro soudní a úřední řízení přijatelné
na základě TOS nebo v souvislosti s TOS ve stejném rozsahu a na
základě stejných podmínek, které platí pro ostatní obchodní dokumenty
a záznamy původně generované a uchovávané v tištěné formě. Smluvní
strany se dohodly, že TOS budou vyhotovené v anglickém jazyce. 
G. Oznámení. IGN vám může občas zaslat oznámení o určitých
událostech a v souladu se státními nebo federálními zákony může být
IGN povinna vás o určitých událostech informovat. Tímto potvrzujete a
souhlasíte, že všechna taková oznámení budou účinná v okamžiku, kdy
je publikujeme v našich Službách nebo zašleme e-mailem, pokud jste
IGN poskytli správnou e-mailovou adresu. 
Otázky nebo sdělení zasílejte IGN na adresy: 
IGN Entertainment, Inc. Attn: Customer Service 3070 Bristol Street, 2nd
Floor Costa Mesa, CA 92626 Email: http://support.igngamespy.com
Telefon: 1-888-262-1036
ČLÁNEK II. Podmínky předplatného
Některé Služby poskytované IGN vyžadují registraci a úhradu (takové
Služby jsou dále nazývané jako "Prémiové Služby"). Podmínky uvedené
v tomto Článku II ("TOS pro Předplatitele") platí pro všechny
předplatitele Prémiové Služby, včetně například Arcade, FilePlanet, Ad-
Free Network, Founders' Club a Insider. TOS PRO PŘEDPOLATITELE
JSOU DOPLŇKEM K PODMÍNKÁM STANOVENÝM V TOS A NA
PŘEDPLATITELE SE TOS VZTAHUJÍ V CELÉ SVÉ CELISTVOSTI.
PŘED VYPLNĚNÍM REGISTRACE K VYUŽÍVÁNÍ PRÉMIOVÝCH
SLUŽEB SI, PROSÍME, DŮKLADNĚ PŘEČTĚTE TOS VČETNĚ TOS
PRO PŘEDPLATITELE. REGISTRACÍ PRÉMIOVÉ SLUŽBY
SOUHLASÍTE A ZAVAZUJETE SE DODRŽOVAT PODMÍNKY TOS
PRO PŘEDPLATITELE A VEŠKERÁ DALŠÍ USTANOVENÍ TOS.

mailto:Designated_Agent@igngamespy.com
https://steamcommunity.com/linkfilter/?url=http://support.igngamespy.com


6/17/2020 EULA

https://store.steampowered.com/eula/17300_eula_1?eulaLang=czech 14/17

POKUD SE VŠEMI PODMÍNKAMI TOS (VČETNĚ TOS PRO
PŘEDPLATITELE) NESOUHLASÍTE, MUSÍTE UKONČIT PROCES
REGISTRACE. 
Informace o předplatném IGN získáte na stránce s otázkami a
odpověďmi na adrese http://support.igngamespy.com. Všechny otázky,
které není možné zodpovědět prostřednictvím této stránky, nám zašlete,
prosím, prostřednictvím našeho webového formuláře na
http://support.igngamespy.com. V rámci veškeré korespondence
uvádějte vaše jméno a příjmení. 
1. Platební podmínky a autorizace kreditní karty. Vaší zodpovědností je
provést úhradu veškerých poplatků týkajících se Prémiové Služby,
včetně například pravidelného poplatku za předplatné (počáteční
poplatek a automatické obnovení). Udělujete IGN povolení zatížit vaší
kreditní kartu (nebo jiné schválené prostředky) za účelem úhrady všech
těchto poplatků. Poplatek za předplatné vám bude fakturován na
začátku předplatného a následně při obnově každý rok nebo každé
čtvrtletí nebo každý měsíc v závislosti na původním trvání předplatného
zvoleném během registrace, pokud předplatné nezrušíte nejméně 10
dnů před datem obnovení s využitím níže popsaného procesu. 
2. Obnovení a stornování vašeho předplatného. Udělujete IGN povolení
automaticky obnovit vaše předplatné a vyúčtovat vám částku
předplatného až pět (5) dnů před ukončením termínu původního
předplatného. Nicméně, toto automatické obnovení můžete zrušit, pokud
navštívíte Centrum podpory () a obnovení zrušíte sami nebo využijete
náš on-line formulář pro oznámení zaslaného IGN. Po přijetí takového
oznámení vám IGN váš účet zruší. Veškeré poplatky, výdaje a částky
jsou konečné. Jakmile jsou částky stržené z vaší kreditní karty, nejsou
částky vratné s výjimkou prokázaného podvodu, o jehož existenci
rozhodne IGN na základě vlastního rozhodnutí. Potvrzujete, že zrušení
vašeho předplatného nebude mít za následek okamžité ukončení
přístupu k Prémiovým Službám. Vaše předplatné bude funkční až do
doby řádného vypršení termínu předplatného. Potvrzujete a souhlasíte,
že oprávnění provést zúčtování na vaší kreditní kartě nebo jiném
platebním mechanismu za Prémiové Služby bude automaticky
převedeno na jakékoliv nástupce nebo postupníky Prémiové Služby za v
podstatě podobné služby na stejných webových stránkách. Vaše
předplatné nemůžete postupovat nebo převádět na jakoukoliv jinou
osobu nebo organizaci. Abyste si mohli předplatit Prémiové Služby, musí
vám být nejméně 18 let (nebo mít povolení od držitele kreditní karty,
kterému je minimálně 18 let). 
Úhrada musí být provedena prostřednictvím významné kreditní karty
akceptovatelné IGN, šekem, PayPal nebo peněžním převodem (pouze
USD dolary). Pokud IGN neobdrží úhradu od vystavitele kreditní karty
nebo jeho zástupce, zavazujete se uhradit veškeré splatné částky na
požádání. Vaše smlouva s vystavitelem karty reguluje používání vaší
karty v souvislosti s Prémiovými Službami a v souvislosti s právy a
povinnostmi držitele karty si musíte přečíst tuto smlouvu a nikoliv TOS.
VY A NIKOLIV IGN JSTE ZODPOVĚDNÍ ZA ÚHRADU JAKÝCHKOLIV
ČÁSTEK ÚČTOVANÝCH NA KREDITNÍ KARTU TŘETÍ STRANOU, A
TO I TEHDY, POKUD JSTE TAKOVÉ ZÚČTOVÁNÍ NEAUTORIZOVALI. 
IGN SI VYHRAZUJE PRÁVO KDYKOLIV ZMĚNIT VÝŠI SVÝCH
POPLATKŮ A ZPŮSOB FAKTURACE, VČETNĚ VYTVOŘENÍ NOVÝCH
NEBO DOPLŇUJÍCÍCH POPLATKŮ NEBO SAMOSTATNÝCH
POPLATKŮ ZA OBSAH NEBO SLUŽBY POSKYTOVANÉ IGN, A TO S
ÚČINNOSTÍ TŘICET (30) DNŮ PO PUBLIKOVÁNÍ TÉTO INFORMACE
ON-LINE NA IGN. IGN MŮŽE DÁLE ZASLAT OZNÁMENÍ O ZMĚNÁCH
E-MAILEM. Není-li taková změna pro vás přijatelná, můžete zrušit vaše
Předplatné Služby na stránce Centra Podpory (). Nicméně, zrušením
nedojde k okamžitému znemožnění přístupu k vaší Prémiové službě a
IGN nebude vracet zbývající část nespotřebovaného předplatného. Vaše
předplatné bude funkční až do doby řádného vypršení termínu
předplatného. POKRAČUJÍCÍ VYUŽÍVÁNÍ PRÉMIOVÉ SLUŽBY PO
DATU ÚČINNOSTI ZMĚNY POPLATKŮ A ZPŮSOBŮ FAKTURACE
BUDE ZNAMENAT AKCEPTACI TAKOVÉ ZMĚNY Z VAŠÍ STRANY.
IGN NENÍ ZODPOVĚDNÁ ZA SELHÁNÍ PŘI RUŠENÍ VAŠEHO
PŘEDPLATNÉHO PÍSEMNĚ E-MAILEM, FAXEM NEBO DOPISEM
NEBO PROSTŘEDNICTVÍM WEBOVÝCH STRÁNEK. SOUHLASÍTE A
POTVRZUJETE, ŽE IGN NEBUDE ZODPOVĚDNÁ ZA JAKÉKOLIV
ÚPRAVY, REFUNDACE NEBO PŘEHLÉDNUTÍ NA ÚČTU, KTERÁ
JSTE NEOZNÁMILI IGN PROSTŘEDNICTVÍM CENTRA PODPORY
BĚHEM 60 DNŮ ODE DNE TAKOVÉ UDÁLOSTI ČI NEPROVEDENÍ. 
Peníze nebudou vraceny s výjimkou prokázaného podvodu, o jehož
existenci rozhodne IGN na základě vlastního rozhodnutí nebo za
podmínek odsouhlasených při kupování produktu nebo služby během

https://steamcommunity.com/linkfilter/?url=http://support.igngamespy.com
https://steamcommunity.com/linkfilter/?url=http://support.igngamespy.com


6/17/2020 EULA

https://store.steampowered.com/eula/17300_eula_1?eulaLang=czech 15/17

platebního procesu. Rozumíte a souhlasíte, že následkem zpracování
refundace vznikají IGN určité administrativní náklady a že níže uvedené
poplatky jsou poctivým a přesným oceněním těchto nákladů. Bude-li
refundace povolena, veškeré refundace (s výjimkou těch, které probíhají
na základě prokázaného podvodu s kreditní kartou), se budou vyplácet
po uhrazení poplatku za "vrácení na sklad" (které platí rovněž i pro
digitální produkty), který v současné době činí: 
• Předplatné: $5 za refundovaný poplatek
• Digitální maloobchod10% kupní ceny
3. Ukončení vašeho Předplatného. Potvrzujete, že IGN může na základě
vlastního rozhodnutí zrušit vaše ID, heslo, účet (nebo cokoliv z výše
uvedeného) nebo používání Prémiové služby z celé řady důvodů,
včetně například tehdy, pokud se IGN domnívá, že jste porušili nebo
nejednali v duchu litery TOS nebo jiné dohody uvedené v TOS. IGN
může také na základě vlastního rozhodnutí a kdykoliv ukončit
poskytování Prémiové Služby nebo jakékoliv její části s předchozím
oznámením i bez něj. Souhlasíte s tím, že jakékoliv ukončení vašeho
přístupu k Prémiové Služby podle jakéhokoliv ustanovení TOS může být
provedeno bez předchozího upozornění a potvrzujete a souhlasíte, že
IGN může okamžitě deaktivovat nebo vymazat váš účet a/nebo zakázat
vám další přístup k Prémiové Službě. Pokud vám účet zruší IGN,
nebude automaticky obnoven a přístup bude zamítnut bez náhrady. Dále
souhlasíte s tím, že IGN nebude zodpovědná vám a ani žádné třetí
straně za zrušení vašeho přístupu k Prémiové službě. SOUHLASÍTE A
POTVRZUJETE, ŽE IGN NEBUDE ZODPOVĚDNÁ ZA JAKÉKOLIV
ÚPRAVY, REFUNDACE NEBO PŘEHLÉDNUTÍ NA ÚČTU DO 60 DNŮ
ODE DNE TAKOVÉ UDÁLOSTI ČI NEPROVEDENÍ.
4. Členství na zkoušku. IGN občas nabízí propagační členství na
zkoušku, kdy jsou Prémiové Služby nabízeny za cenu se slevou. Pokud
uzavřete členství na zkoušku, bude vám vaše členství automaticky po
skončení zkušebního období převedeno na Prémiovou Službu,
neprovedete-li nejpozději 24 hodin před skončením zkušebního období
zrušení členství. Členství musíte zrušit před koncem zkušebního období,
abyste se vyvarovali stržení poplatku z vaší kreditní karty. Poté, v
závislosti na původním zvoleném období předplatného během
registrace, vám budeme v pravidelných intervalech z vaší kreditní karty
strhávat standardní výši poplatku za poskytování Prémiových Služeb až
do doby jejich zrušení. Informace o tom, jak můžete zrušit vaše
předplatné, naleznete na této adrese Centra podpory: . 
5. Informace o předplatiteli. Zavazujete se, že o vás poskytnete a budete
i nadále udržovat pravdivé, přesné, aktuální a úplné informace, které
jsou vyžadované během procesu registrace Prémiové Služby. Musíte
bezodkladně informovat IGN o následujícím: změny data platnosti
kreditní karty použité ve spojení s Prémiovou Službou; změny místa
bydliště nebo fakturační adresy; a zřejmá porušení bezpečnosti, jako
například ztráta, krádež ID nebo hesla nebo neoprávněné zveřejnění či
použití ID nebo hesla. Zavazujete se okamžitě informovat IGN poté, co
se dozvíte o jakémkoliv možném narušení vašeho účtu Prémiové
Služby.
6. Omezení použití. Materiál na Službách je určen pouze pro soukromé
a nekomerční využití Předplatitelem. Jakékoliv jiné užití je zakázáno.
IGN tráví hodně času a vynakládá vysoké finanční částky k pořízení
informací, které se zobrazují na našich webových stránkách. Zavazujete
se, že nebudete kopírovat, publikovat nebo jakýmkoliv způsobem
zveřejňovat jakékoliv zprávy, obrázky, rozhovory, články nebo jiné
informace, obsah nebo materiály ze Služeb bez předchozího výslovného
písemného souhlasu IGN. Souhlasíte s tím, že pokud tak učiníte,
vyhrazuje si IGN stornovat vaše předplatné okamžitě a bez náhrady.
Dále, další použití autorským zákonem chráněných informací (včetně
například obrázků, rozhovorů, článků, videí, audia apod.) bude trestně
stíhané v maximální možné míře povolené zákonem. 

PunkBuster
SMLOUVA O SOFTWAROVÉ LICENCI

Podmínky této Smlouvy o softwarové licenci (tato "Smlouva") se budou
vztahovat na všechny verze, vydání a budoucí aktualizace softwaru
PunkBuster a představují zákonnou dohodu mezi vámi ("Držitel licence")



6/17/2020 EULA

https://store.steampowered.com/eula/17300_eula_1?eulaLang=czech 16/17

a Even Balance, Inc. ("Poskytovatel licence"). 

INSTALOVÁNÍM, POVOLENÍM NEBO POUŽITÍM SOFTWARE
PUNKBUSTER DRŽITEL LICENCE SOUHLASÍ S TÍM, ŽE JE VÁZÁN
TOUTO SMLOUVOU A ŽE JE JEJÍ SMLUVNÍ STRANOU. POKUD
DRŽITEL LICENCE NESOUHLASÍ SE VŠEMI PODMÍNKAMI TÉTO
SMLOUVY, AKCEPTACE NESMÍ NÍŽE NASTAT A DRŽITEL LICENCE
NESMÍ INSTALOVAT NEBO POUŽÍVAT SOFTWARE. 

EVEN BALANCE, INC. SI VYHRAZUJE VŠECHNA PRÁVA, KTERÁ
NEJSOU VÝSLOVNĚ UDĚLENA V TÉTO SMLOUVĚ. 

Poskytovatel licence uděluje Držiteli licence nevýhradní a nepřenosnou
licenci k používání softwaru PunkBuster, a to pouze pro nekomerční
zábavné účely. Držitel licence nemůže žádným způsobem dekompilovat,
provádět zpětný překlad nebo reverzní inženýring, dále distribuovat (v
jakékoliv formě), vytvářet odvozená díla nebo měnit software
PunkBuster. Poskytovatel licence si vyhrazuje právo ukončit poskytování
licence kdykoliv a z jakéhokoliv důvodu nebo i bez důvodu a bez zaslání
oznámení Držiteli licence. Dále, při porušení jakéhokoliv ustanovení této
Smlouvy bude licence udělená podle této Smlouvy automaticky
ukončena bez dalšího oznámení zaslaného Držiteli licence. Při ukončení
licence je Držitel licence povinen zničit veškeré kopie softwaru
PunkBuster, které Držitel licence vlastní. 

Držitel licence potvrzuje, že software PunkBuster je volitelné a že není v
jakékoliv souvislosti potřebné pro užívání nebo hraní her, které využívají
softwarovou technologii PunkBuster. Držitel licence také potvrzuje a
souhlasí, že software PunkBuster se sám aktualizuje, což znamená, že
budoucí aktualizace budou občas a bez upozornění stahovány a
instalovány automaticky jako normální a očekávaná funkce softwaru
PunkBuster. Držitel licence dále potvrzuje a přijímá, že software
PunkBuster může být považován za invazní. Držitel licence rozumí, že
software PunkBuster kontroluje a hlásí informace o počítači, na kterém
je instalovaný, jiným připojeným počítačům a Držitel licence souhlasí, že
umožní softwaru PunkBuster kontrolovat a hlásit takové informace o
počítači, na kterém je software PunkBuster Držitelem licence instalován.
Držitel licence rozumí a souhlasí, že informace, které mohou být
kontrolované a hlášené softwarem PunkBuster, zahrnují kromě jiného i
adresu IP Držitele licence, zařízení a jakékoliv soubory uložené na
pevném disku a v paměti počítače, na kterém je software PunkBuster
instalován. Držitel licence potvrzuje a souhlasí, že pokud Držitel licence
nechce, aby Poskytovatel licence shromažďoval a zpracovával takové
informace, nesmí Držitel licence software PunkBuster používat. Dále,
Držitel licence souhlasí s tím, že software PunkBuster bude přenášet
aktuální otisky obrazovek pořízené z počítače Držitele licence během
provozu softwaru PunkBuster pro účely možné publikace. Držitel licence
rozumí, že účelem a cílem PunkBuster je zajistit prostředí bez
přítomnosti cheat kódů pro všechny účastníky on-line hraní. Držitel
licence souhlasí, že invazní povaha softwaru PunkBuster je nutná ke
splnění tohoto účelu a cíle. Držitel licence souhlasí, že jakékoliv
poškození nebo ztráta soukromí vyplývající z instalace a použití
softwaru PunkBuster není pro Držitele licence natolik cenné jako
potenciální možnost hrát interaktivní on-line hry s výhodou, kterou
přináší software PunkBuster. 

Držitel licence souhlasí, že nebude exportovat nebo reexportovat do
jakékoliv země, na kterou USA uplatňují obchodní sankce nebo na
kterou USA uplatňuje embargo zboží nebo poskytovat software
obyvatelům nebo občanům takových zemí, ledaže by takoví občané byli
rezidenty země, na kterou se buď obchodní sankce nebo embargo
nevztahují. DRŽITEL LICENCE SE ZAVAZUJE, ŽE NEBUDE
STAHOVAT, INSTALOVAT NEBO POUŽÍVAT SOFTWARE
PUNKBUSTER V ZEMI NEBO NA MÍSTĚ, KDE BY TAKOVÉ UŽITÍ
PORUŠOVALO ZÁKON NEBO NAŘÍZENÍ. 

Tato Smlouva o softwarové licenci bude interpretována a řídit se bude v
souladu s příslušnými zákony státu Texas a příslušnými federálními
zákony USA. Výhradním místem řešení veškerých sporů související se
Smlouvou bude Harris County, Texas. Držitel licence souhlasí, že
jakákoliv část Smlouvy, která je shledána neplatnou nebo
nevymahatelnou, bude podle zákona upravena tak, aby umožňovala
vymahatelnost původního zamýšleného smyslu části, která byla
shledána neplatnou nebo nevymahatelnou. 



6/17/2020 EULA

https://store.steampowered.com/eula/17300_eula_1?eulaLang=czech 17/17

SOFTWARE PUNKBUSTER JE POSKYTNUTO TAK JAK JE,
NEPOSKYTUJE SE NA NĚJ ŽÁDNÁ ZÁRUKA, VČETNĚ NAPŘÍKLAD
ZÁRUKA BEZVADNOSTI, VHODNOSTI PRO KONKRÉTNÍ ÚČEL
NEBO PRODEJNOSTI. POSKYTOVATEL LICENCE NERUČÍ, ŽE
PROVOZOVÁNÍ SOFTWARU PUNKBUSTER BUDE NEPŘERUŠENÉ
NEBO BEZVADNÉ NEBO ŽE SPLNÍ SPECIFICKÉ POŽADAVKY NEBO
PŘÁNÍ DRŽITELE LICENCE. DRŽITEL LICENCE SOUHLASÍ, ŽE
EVEN BALANCE, INC., JEJÍ ÚŘEDNÍCI, ŘEDITELÉ, AKCIONÁŘI,
ZAMĚSTNANCI, SMLUVNÍ PARTNEŘI, POSKYTOVATELÉ LICENCE,
OBCHODNÍ PARTNEŘI, NÁSTUPCI A ANI POSTUPNÍCI NEBUDOU
ZODPOVĚDNÍ ZA JAKÉKOLIV NÁROKY JAKKOLIV SOUVISEJÍCÍ SE
SOFTWARE PUNKBUSTER. DÁLE, POKUD SE JAKÁKOLIV VERZE
SOFTWARU PUNKBUSTER, VČETNĚ VERZÍ BUDOUCÍCH, UKÁŽE
BÝT VADNOU JAKÝMKOLIV ZPŮSOBEM, DRŽITEL LICENCE
PONESE VEŠKERÉ NÁKLADY, VZNIKNOU-LI NĚJAKÉ, ZPŮSOBENÉ
ZTRÁTOU NEBO ŠKODOU JAKÉHOKOLIV DRUHU NEBO ROZSAHU.
TOTO PROHLÁŠENÍ O VYLOUČENÍ ODPOVĚDNOSTI A ZÁRUK
BUDE PLATNÉ I PO UKONČENÍ LICENCE PRO SOFTWARE
PUNKBUSTER ZE STRANY DRŽITELE LICENCE BEZ OHLEDU NA
TO, ZDA BYLA LICENCE UKONČENA EVEN BALANCE, INC. NEBO
DRŽITELEM LICENCE. 

Tato Smlouva představuje úplnou dohodu mezi Poskytovatelem licence
a Držitelem licence a nahrazuje veškerá předchozí písemná či ústní
ujednání. 


